
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio III - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

U.O. 2 - Ordinamento e istituzioni - personale ATA ed educativo 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO l’accordo, sottoscritto in via definitiva il 7 marzo 2018, che proroga la validità del CCNI 

relativo alla mobilità del personale docente ,educativo ed ATA  a. s. 2017/2018 anche per l’ a. s. 

2018/2019; 

VISTA l’O.M. n. 207 del 9/03/2018; 

VISTA la determinazione dell’organico degli educatori della provincia di Ancona per l’a. s. 2018/19; 

 

 

DISPONE 
 

 

che ai fini delle operazioni di mobilità, del personale educativo per l’a. s. 2018/2019 della 

provincia di Ancona risulta, nell’organico di diritto a. s. 2018 – 2019, la disponibilità di un posto. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE 

                   Dott. Luca Galeazzi 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico del Convitto “VIVARELLI” 

di FABRIANO (AN) 

- Agli UU.SS.TT. della Repubblica LORO SEDI 

- Al SITO dell’U.S.T. SEDE 

 

Referente attività istruttoria:  Edda Ercolani      Tel. 071 2295466                    e-mail: edd.ercolani.an@istruzione.it 

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata uspan@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria usp.an@istruzione.it sito WEB http://www.istruzione-ancona.giov.it 

 

 

 

MIUR.AOOUSPAN.REGISTRO UFFICIALE(U).0003125.28-06-2018


		2018-06-28T08:55:40+0000
	IT
	GALEAZZI LUCA
	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA




